АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЮБИЛЕЙНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.02.2024                                                                                                        №  14
п. Юбилейный

О внесении изменений в постановление администрации
Юбилейного сельского поселения № 53 от 24.08.2020

«Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
 «Утверждение схемы расположения земельного участка
или земельных участков на кадастровом плане территории, расположенных на территории муниципального образования»

В соответствии с ч. 10 и 11 ст.7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании ч.16 ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, рассмотрев протест прокуратуры от 30.11.2023 № 02-03-2023/Прдп731-23-20330038, в целях приведения регламента в соответствие с требованиями действующего законодательства, администрация Юбилейного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации Юбилейного сельского поселения от 24.08.2020 № 53 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, расположенных на территории муниципального образования» (далее-Регламент) внести следующее изменение:
1.1 Пункт 2.8 «Исчерпывающий перечень оснований для приостановления или отказа в предоставлении муниципальной услуги» раздела 2 Регламента дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
«6) разработка схемы расположения земельного участка, образование которого допускается исключительно в соответствии с утвержденным проектом межевания территории».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района www.kotelnich-msu.ru в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с законодательством.

Глава администрации
Юбилейного сельского поселения                                                       С.В. Червяков